
Bus – Linie E107 – Fahrtrichtung/ Hinfahrt – Einsatzwagen der Linie 7

Bus – Linie E107 – Fahrtrichtung/ Rückfahrt – Einsatzwagen der Linie 7

 Montag bis Freitag
Hinweise   

Integrierte Gesamtschule Koblenz (IGS)   ab 11:35 13:22

Bahnhof Mitte / Löhr-Center    an 11:43 13:30

 Montag bis Freitag
Hinweise    

Im Pelzer ab 07:10
Spillesje | 07:11
Schulplatz | 07:12
In der Strenge | 07:13

Hermann-Löns-Straße | 07:14
Am Kapellchen | 07:14
Arzheimer Schanze | 07:15

Von-Hommer-Straße | 07:16
Klausenbergweg | 07:17

Auf der Eich | 07:18
Brentanostraße | 07:19

Festungsaufzug / DJH   | 07:20

Ehrenbreitstein Bahnhof     | 07:21
Kapuzinerplatz / Fähre | 07:22

Rhein-Mosel-Halle   | 07:24

Stadttheater / Schloss    | 07:26

Hauptbahnhof     | 07:16 |
Christuskirche | 07:18 |
Zentralplatz / Forum    | 07:21 07:28

Bahnhof Mitte / Löhr-Center    | 07:25 07:28 07:32
Balduinbrücke | 07:28 07:31 07:35

Lützel Bahnhof / Schüllerplatz    | 07:29 07:32 07:36
An der Ringmauer  07:30 07:33 07:37

Integrierte Gesamtschule Koblenz (IGS)   an 07:35 07:38 07:42

Zeichenerklärung

 = Bahnhof  = Abfahrt von Bussteig A  = Abfahrt von Bussteig D

 = Fährt nur an Schultagen, nicht am Tag der 
Zeugnisausgabe  = Fährt nur am Tag der Zeugnisausgabe  = Umsteigemöglichkeit zu Zugverbindungen

Zeichenerklärung

 = Bahnhof  = Festungsaufzug  = Abfahrt von Bussteig B

 = Abfahrt von Bussteig C  = Abfahrt von Bussteig D  = Abfahrt von Bussteig F

 = Abfahrt von Bussteig G  = Abfahrt von Bussteig L  = Barrierefreie Haltestelle 

 = Auskunft  = Fährt nur an Schultagen  = Umsteigemöglichkeit zu Zugverbindungen

E107 Einsatzwagen der Linie 7

Koblenzer Verkehrsbetriebe 
Telefon: 0261 91163-333 · Mail: mail@koveb.de · Webseite: www.koveb.de

Fahrplan-
auskunft

Gültig ab 14.12.2025

E107 Einsatzwagen der Linie 7

Koblenzer Verkehrsbetriebe 
Telefon: 0261 91163-333 · Mail: mail@koveb.de · Webseite: www.koveb.de

Fahrplan-
auskunft

Gültig ab 14.12.2025

https://www.koveb.de/
https://www.koveb.de/
https://www.liniennetz.koveb.de/
https://www.liniennetz.koveb.de/
https://www.koveb.de/
https://www.koveb.de/
https://www.liniennetz.koveb.de/
https://www.liniennetz.koveb.de/

	Bus – Linie E107 – Fahrtrichtung/ Rückfahrt – Einsatzwagen der Linie 7
	Montag bis Freitag

	Bus – Linie E107 – Fahrtrichtung/ Hinfahrt – Einsatzwagen der Linie 7
	Montag bis Freitag


